CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Đống Đa.

Tôi tên là:................................................................học sinh lớp............................
Tôi viết đơn này xin phép được mượn học bạ của tôi trong thời gian 3 ngày, từ ngày ___/___/20___  đến ngày ___/___/20___
Mục đích:..............................................................................................................

.................................................................................................................................

Tôi cam kết chịu trách nhiệm giữ nguyên hiện trạng và trả lại học bạ đúng hẹn.
	           Người viết đơn

Số CMND :

Số điện thoại :

Ký và ghi rõ họ tên

	               Ý kiến của GVCN
	         Ý kiến của BGH

Ghi chú: Nộp lại CMND của người mượn hồ sơ cho VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Đống Đa.

Tôi tên là:................................................................học sinh lớp............................
Tôi viết đơn này xin phép được mượn học bạ của tôi trong thời gian 3 ngày, từ ngày ___/___/20___  đến ngày ___/___/20___

Mục đích:..............................................................................................................

.................................................................................................................................

Tôi cam kết chịu trách nhiệm giữ nguyên hiện trạng và trả lại học bạ đúng hẹn.
	           Người viết đơn

Số CMND :

Số điện thoại :

Ký và ghi rõ họ tên

	               Ý kiến của GVCN
	         Ý kiến của BGH

Ghi chú: Nộp lại CMND của người mượn hồ sơ cho VP